
NOSIVOST
MANIPULATORA
600 KG

220V - 380 V 

Manuelni krak
USB ulaz
Kutije za alat
Vakumska pumpa
Električni krak

POGON NA BATERIJE

Maksimalna nosivost 600 kg
 Visokootporan čelik
Nastavci : 1 električni i 1 manuelni

Intuitivan raspored
Boja kao referenca na upravljaču

GLAVNA RUKA

± 10° ROTACIJA 

BOČNI STABILIZATORI

FUNKCIONALNI UPRAVLJAČ

POSEBNE POGODNOSTI

MANIPULACIJA 360°

KUKA

Dugotrajna Baterija

DOSTUPNE BELE GUME 

DALJINSKO UPRAVLJANJE KRANA

SRB



13
60

1850 765

600 kg

380 kg

55°

170 kg

250 kg

-21°

150 kg

1 2

4

3

2

1

0
3

724

191

80

MPK06

Tegovi

JVM06

Kg

410 kg

560 kg
600 kg

55°

-21°

220 kg

280 kg165 kg

0 1 2

4

3

2

1

0
m Je

kk
o 

s.
r.l

.@
 • 

in
fo

je
kk

o.
it 

• w
w

w
.je

kk
o-

cr
an

es
.c

om

Pr
in

te
d 

on
 p

ap
er

 m
ad

e 
fr

om
 1

00
%

 re
cy

cl
ed

 fi
be

r

V02.23

JVM06EV 600 KG KRAKManipulator stakla do 600kg 

0

DODACI

TABELA OPTEREĆENJA
SA MANIPULATOROM
(600KG) (m - kg)

DIMENZIJE

TABELA
OPTEREĆENJA SA
KRAKOM (m - kg)

(mm)
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